

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/balea-volumen-effekt-lakier-do-wlosow-4-300-ml-p-23042.html>

Balea Volumen Effekt Lakier do Włosów 4 300 ml

Cena	8,64 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_4377-uniw
Kod EAN	4058172619038

Opis produktu

Osiągnij efekt spektakularnej objętości z Balea Volumen Effekt - lakierem do włosów, który łączy widoczne wypełnienie z intensywną pielęgnacją. Innowacyjna formuła tego produktu nie tylko dodaje włosom jędrności, ale także dostarcza im cennych substancji pielęgnacyjnych, zapewniając maksymalną objętość z naturalnym, swobodnym ruchem. Unikalny mikro-spray gwarantuje trwałe utrwalenie fryzury przez cały dzień, pozostawiając włosy lekkie i elastyczne. Dodatkowo, obecność filtra UV oraz witaminy pielęgnacyjnej zabezpiecza włosy przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Balea Volumen Effekt - dla tych, którzy pragną nie tylko spektakularnej objętości, ale także kompleksowej pielęgnacji swoich włosów.

Odkryj tajemnicę objętości z Balea Volumen Effekt - zamów teraz i nadaj swoim włosom nowy wymiar!

Pojemność: 300 ml

Jeśli dysza jest zatkana, wypłucz ją pod ciepłą wodą. Niebezpieczeństwo: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Trzymać z dala od ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 ° C / 122 ° F. Trzymać z dala od dzieci. Unikać wdychania aerozoli. Bez odpowiedniej wentylacji możliwe tworzenie się mieszanin wybuchowych. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. Wyrzucać tylko puste puszkę do kosza na śmieci. Nie rozpylać do oczu.

Składniki: ALKOHOL DENAT., BUTAN, PROPAN, ETER DIMETYLOWY, OKTYLAKRYLAMID / AKRYLANY / KOPOLIMER METAKRYLANU BUTYLAMINOETYLU, AQUA, PROPANOL AMINOMETYLOWY, PANTENOL, PARFUMETYL ETYLOWO